[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
51 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

   от 21 марта 2024 года                                                                              № 3/159
поселок Бейсуг

О признании утратившим силу решения Совета

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

 от 22 ноября 2013 года № 2/193 «О формировании дорожного фонда Бейсугского сельского поселения Выселковского района
 и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда
 Бейсугского сельского поселения Выселковского района»
В связи с приведением нормативных правовых актов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 22 ноября 2013 года № 2/193 «О формировании дорожного фонда Бейсугского сельского поселения Выселковского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Бейсугского сельского поселения Выселковского района».
2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании и разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Бейсугского сельского   поселения Выселковского района

__________________О.А. Драгунова
	Председатель Совета
Бейсугского сельского поселения
Выселковского района

___________________И.Д. Тымчук